

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: کارخانجات کابل سازی ایران	سرمایه ثبت شده: 504,734
نماد: بابکا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 313002	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/09/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۹۷,۸۳۷	۴۶,۱۶۳	۳۳۱,۸۰۰	۱۱۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۹۶,۷۶۱)	(۴۶,۱۱۳)	(۲۰۵,۸۰۳)	(۱۱۰)
سود (زیان) ناخالص	۱,۰۶۶	۵۰	۲۵,۹۹۷	۲,۰۳۲
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶۹۷)	(۹,۹۰۳)	(۲۸,۷۹۶)	۹۳
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۶۱	۶۳	--
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۳۶۹	(۹,۷۹۳)	(۲,۷۳۶)	--
هزینه‌های مالی	۰	(۸)	۰	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۸۴۲	۰	۳,۴۳۱	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
--	۲۸۹	۱,۴۰۶	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	۹۸۴	(۸,۳۹۴)	۱,۲۱۱	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
--	(۷۷۷)	(۷۷۷)	۰	سال‌های قبل
--	۲۰۷	(۹,۱۷۱)	۱,۲۱۱	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	۲۰۷	(۹,۱۷۱)	۱,۲۱۱	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
--	(۱)	(۱۹)	۱	عملیاتی (ریال)
--	۲	(۱۷)	۱	غیرعملیاتی (ریال)
--	۱	(۳۶)	۲	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
--	۱	(۳۶)	۲	سود (زیان) پایه هر سهم
--	۰	(۱۸)	۲	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۵۰۴,۷۳۴	۵۰۴,۷۳۴	۵۰۴,۷۳۴	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱,۳۱۱	(۹,۱۷۱)	۳۰۷	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	•	•	•	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	
سود (زیان) جامع سال				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۵۴۱,۹۱۰	۵۳۹,۵۹۳	۶۷,۱۰۰	•
سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
دارایی‌های نامشهود	۸۷۶	۸۸۵	۸۳۱	(۱)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۶۳	۵۰	۵۰	۳۴
دریافتنی‌های بلندمدت	•	•	•	
سایر دارایی‌ها	•	•	•	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵۴۳,۸۴۸	۵۴۰,۵۳۷	۶۷,۹۸۱	•
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۹,۳۴۵	۱,۸۵۱	۲,۹۹۳	۴۰۵

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۲۰۵,۸۹۸	۱۱۸,۵۰۲	۷۷,۳۲۲	۷۴
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۹,۴۶۲	۳۲,۷۵۸	۱۸۶,۹۸۷	(۴۱)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۲۱,۴۱۸	۳۶,۹۱۴	۱۰,۱۱۵	(۴۳)
	۲۵۶,۱۲۳	۱۹۰,۰۲۵	۲۷۷,۴۱۶	۲۵
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۲۵۶,۱۲۳	۱۹۰,۰۲۵	۲۷۷,۴۱۶	۲۵
جمع دارایی‌ها	۷۹۸,۹۷۱	۷۳۰,۵۵۲	۳۴۵,۳۹۷	۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۵۰۴,۷۳۴	۵۰۴,۷۳۴	۳۷,۸۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۳,۷۹۱	۳,۷۹۱	۳,۷۸۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱۵۷,۷۰۷	۱۵۶,۴۹۶	۲۰۵,۸۴۳	۱
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۶۶۶,۲۳۲	۶۶۵,۰۲۱	۳۴۷,۴۲۳	۰
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۰,۸۴۱	۱۷,۰۶۱	۲۵,۹۹۰	۲۲
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۰,۸۴۱	۱۷,۰۶۱	۲۵,۹۹۰	۲۲
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۲۸,۶۵۸	۲۰,۸۰۳	۵۲,۶۱۲	۸۶
مالیات پرداختنی	۰	۰	۰	
سود سهام پرداختنی	۸,۷۷۴	۹,۴۱۵	۱,۹۵۶	(۷)
تسهیلات مالی	۲۵,۲۵۲	۰	۰	
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۳۹,۳۱۴	۱۸,۲۵۲	۱۷,۴۱۶	۱۱۵
	۱۱۱,۸۹۸	۴۸,۴۷۰	۷۱,۹۸۴	۱۳۱
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱۱۱,۸۹۸	۴۸,۴۷۰	۷۱,۹۸۴	۱۳۱
جمع بدهی‌ها	۱۳۲,۷۳۹	۶۵,۵۳۱	۹۷,۹۷۴	۱۰۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۷۹۸,۹۷۱	۷۳۰,۵۵۲	۳۴۵,۳۹۷	۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	۳۷,۸۰۰	۰	۰	۰	۳,۷۸۰	۰	۰	۰	۳۲۵,۹۳۷	۰	۳۶۷,۵۱۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳۰,۰۹۴)	۰	(۳۰,۰۹۴)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	۳۷,۸۰۰	۰	۰	۰	۳,۷۸۰	۰	۰	۰	۲۰۵,۸۴۳	۰	۳۴۷,۴۲۳

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۲۰۷		۲۰۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴,۱۱۸)	۰	(۴,۱۱۸)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳,۹۱۱)	۰	(۳,۹۱۱)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳,۹۱۱)	۰	(۳,۹۱۱)
سود سهام مصوب									(۴۵,۴۳۵)		(۴۵,۴۳۵)
افزایش سرمایه	۴۶۶,۹۳۴		۰			۰			۰		۴۶۶,۹۳۴
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۱				(۱۱)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۵۰۴,۷۳۴	۰	۰	۰	۳,۷۹۱	۰	۰	۰	۱۵۶,۴۹۶	۰	۶۶۵,۰۲۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									۱,۲۱۱		۱,۲۱۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۲۱۱	۰	۱,۲۱۱
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۵۰۴,۷۳۴	۰	۰	۰	۳,۷۹۱	۰	۰	۰	۱۵۷,۷۰۷	۰	۶۶۶,۲۳۲

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۳۳,۹۲۸)	۳۵,۹۳۰	۷۲,۳۷۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	(۷۷۷)	(۷۷۷)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۳۳,۹۲۸)	۳۵,۱۴۳	۷۱,۵۹۳	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۳۳۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۶,۸۳۶)	(۷۳۴)	(۱۰,۴۹۱)	(۸۳۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	(۵۶)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱۲)	۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۸۴۳	۱,۱۱۳	۳,۴۳۱	(۲۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۶,۰۰۶)	۳۷۸	(۶,۸۸۶)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۹,۹۳۴)	۳۵,۵۳۱	۶۴,۷۰۷	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۳۱,۷۳۴	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۶,۴۷۲)	۰	۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۷۳)	۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۶۴۱)	۰	(۳۷,۹۶۷)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۴,۴۳۸	۰	(۳۷,۹۶۷)	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱۵,۴۹۶)	۳۵,۵۳۱	۲۶,۷۴۰	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۶,۹۱۴	۱۰,۱۱۵	۱۰,۱۱۵	۲۶۵
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۵۹	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۱,۴۱۸	۴۵,۶۳۶	۳۶,۹۱۴	(۵۳)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
کابل‌های فشار متوسط و قوی تولیدی	تن	۰	۰		۱
کابل‌های مسلح و سربی تولیدی	تن	۰	۱۵	--	۰
کابل‌های فیبر نوری	کیلومتر	۹۵	۲۰	۳۷۵	۹۹
کابل فشار ضعیف وافشان- تولیدی	تن	۰	۱۰۶	--	۴۴۸
سایر موارد	تن	۰	۰		۳۷
کابل‌های مسلح و سربی	کیلومتر	۳۹	۰		۰
کابل‌های فشار ضعیف وافشان	کیلومتر	۱۹۹	۰		۰
سایر کابل‌های متفرقه	کیلومتر	۱۸	۰		۰
مجموعه کابل‌های ایزار دقیق	کیلومتر	۰	۰		۰
لوازم مخابراتی		۰	۰		۰
کابل فشارقوی		۰	۰		۰
جمع		۳۵۱	۱۴۱	۱۴۹	۵۸۵

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
کابل‌های فیبر نوری	کیلومتر	۹۵	۶۵	۴۶	۹۸
کابل‌های برق فشارمتوسط و قوی	کیلومتر	۰	۱	--	۲
کابل ابزار دقیق	کیلومتر	۰	۰		۱۶
کابل‌های مسلح و سرب‌بی	کیلومتر	۴۶	۱۹	۱۴۲	۱۴۳
کابل‌های فشار ضعیف و افشان	کیلومتر	۱۸۷	۵۹	۲۱۷	۱۷۳
سایر کابل‌های متفرقه	کیلومتر	۱۳	۰		۰
سایر موارد	تن	۰	۰		۵۲
سایر	کیلومتر	۰	۱۲	--	۰
مجموعه کابل‌های ابزار دقیق	کیلومتر	۰	۲	--	۰
جمع		۳۴۱	۱۵۸	۱۱۶	۴۸۴

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
کابل‌های فیبر نوری	میلیون ریال	۲,۱۲۷	۱,۳۴۰	۷۲	۱,۹۴۹
کابل‌های برق فشارمتوسط و قوی	میلیون ریال	۰	۶۶۷	--	۴,۴۱۷
سایر موارد	میلیون ریال	۰	۰		۵۱,۲۰۰
کابل‌های مسلح و سرب‌بی	میلیون ریال	۲۴,۶۰۵	۷,۱۸۷	۲۴۲	۸۷,۴۶۱
کابل‌های فشار ضعیف و افشان	میلیون ریال	۶۶,۸۵۴	۳۳,۰۸۴	۱۰۲	۸۱,۷۰۹
کابل ابزار دقیق	میلیون ریال	۰	۰		۵,۰۶۴
سایر	میلیون ریال	۰	۳,۸۰۸	--	۰
سایر کابل‌های متفرقه	میلیون ریال	۴,۳۴۱	۰		۰
مجموعه کابل‌های ابزار دقیق	میلیون ریال	۰	۱۷۷	--	۰
جمع		۹۷,۸۲۷	۴۶,۱۶۳	۱۱۲	۲۳۱,۸۰۰